
          Reg. gen. di Area   n.°   214 dell’11.07.2013     
 
 

COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

 

AREA AMMINISTRATIVA  
        SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 
Determinazione    N°   79                                                 dell’11.07.2013     
 
 

 
OGGETTO:  :   Babbo Natale nelle Scuole – liquidazione spesa 
 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 

Dato atto che sul presente provvedimento è stato espresso rispettivamente come segue il parere 
favorevole e l’attestazione di cui alla normativa vigente; 
 
        PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA 
        REGOLARITA’ CONTABILE 
 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

      _________________________________________________ 

         ATTESTAZIONE SULLA COPERTURA 
          FINANZIARIA 
 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

        _________________________________________________ 

 
♦ Viste le leggi 7 agosto 1990, n° 241; 
♦ Visto l’art. 22 della Legge 23 dicembre 1994, n°724; 
♦ Visto il D. Lgs. 25 febbraio 1995, n° 77, recante norme sull’ordinamento finanziario e contabile 

degli Enti locali; 
♦ Vista la legge 15.05.1997, n° 127; 
♦ Vista la legge 3.8.1999, n. 265; 
♦ Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000“T U. EE.LL:”; 
♦ Visti  lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
♦ Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
♦ Visto il decreto del Sindaco n. 33/2013; 
 
Premesso che, come negli anni precedenti, l’Amministrazione Comunale ha 
espresso la volontà   per la realizzazione della manifestazione “Babbo Natale 
nelle scuole”; 
 
Considerato che per la buona riuscita della sopradetta manifestazione si è 
reso necessario procedere all’acquisto di panettoncini  da regalare  agli 
studenti frequentanti le Scuole esistenti su tutto il territorio di Badolato; 
 



Che per tale acquisto ci si è rivolti alla ditta  Supermercati Sinopoli Sas – Via 
Cassiodoro, 78 – Davoli Marina – la quale ha offerto di fornire la merce 
richiesta al prezzo di €  1.99 al pezzo; 
 

Vista ora la fattura n. 865 del 31/12/2012   di € 555,65 presentata dalla 
ditta per la liquidazione e relativa alla fornitura di n. 278 panettoncini; 

 
Vista la disponibilità  esistente sul  cap.  760 del bilancio per il corrente 

esercizio finanziario; 
 
Visto il vigente Regolamento degli uffici e dei servizi; 

 
DETERMINA 

 
Per quanto in premessa: 

1  Impegnare, come in effetti impegna, la complessiva somma di  €  
555,65      sul Cap. PEG. 760; 

2 Liquidare, come in effetti liquida,  in favore della ditta Supermercati 
Sinopoli s.a.s. – Via Cassiodoro, 78 – Davoli M.na, a saldo della fattura 
n. 865 del 31/12/2012; 

3  Trasmettere copia della presente, unitamente alle fatture sopra elencate     
     all’ufficio di ragioneria per l’emissione del mandato di pagamento;  
4   Comunicare - entro tre giorni -  la presente determinazione al   

  Segretario Comunale. 
                                          

        IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
                     Cosimo Ermocida 
 

 
 
 

 
                                          
 

 


